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EXTRAIT DU REGISTRE
DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

quatre vingt seize
L'an mil neuf cent iEXil~~ ,le 06 décembre à 9H?

le Conseil municipal de la Commune de BRENNILIS
dûment convoqué, s'est réuni en session/ ordinaire, à la Mairie, sous
la présidence de fv\.. Yves CORRE Maire.

L

OBJET: Nombre de conseillers municipaux en exercice: 10

BUDGET COMMUNE= = = = = = = = = = = = = = Date de convocation du Conseil municipal: 25. 11 • 96

section FONCTIONNEMENT r______________________ E.FkSENTS: MM. Tou sIe s con sei Il ers muhic i pau x

Délibération modificative
de virements de crédits

ABSENTS : MM. néant

~
S1~~'rrON DE FONCTIONNKMKNT

Mile JAFFRE Marie-~oêlle a été élu secrétaire.

- DEPENSES :

608 Fournitures scolaires

6310 Entretien des Terrains

6312 Entretien des Bâtiments

6313 Entretien de la voirie

6314 Entretien du matériel

633 Acquisition de petit matériel

634 Electricité, Eau, Gaz

638 Assurances
669 Dépenses imprévues

, 6810 Amortissement subventions
-/ d'équipement

6812 Amortissement des frais
d'études et de recherches

8280 Titres annulés

831 Prélèvement

RKCETTES

7052 Redevance Ordures Ménagères

709 Camping
714 Locations
7152 Droits de stationnement

820 Excédent reporté

15 000

35 000
20 000

-97 000
10 000

10 000

20 000

2 000
-2 379

168 483

250 566

73 216
-180 000
--------
324 886

61 800
- 8 000

40 000

66 000

165 086

324 886

Mod. 6403.16 - IMI". f •••.8RtGUE - IMP. ces MAIRIES - 87500 S•••./NT-YAIElX

Le Maire, Fait à Brennilis, les jour, mois et an que dessus.
Yves CORRE.


